
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 75522-2012 z dnia 2012-03-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Brzeźnio 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz 

jednostek organizacyjnych wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. ... 

Termin składania ofert: 2012-03-22  

 

Brzeźnio: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

Numer ogłoszenia: 72502 - 2013; data zamieszczenia: 20.02.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 75522 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio, woj. łódzkie, tel. 043 

8203026, 043 8203024, faks 043 8203671. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup 

energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych wskazanych  

w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne. Gmina Brzeźnio jest uprawniona do przeprowadzenia postępowania przetargowego 

oraz udzielenia zamówienia w imieniu wszystkich jednostek organizacyjnych i jednostek podległych. 

Gmina Brzeźnio oraz jednostki organizacyjne i jednostki podległe zawierać będą oddzielne umowy 

wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ. Na wniosek Zamawiającego możliwe jest 

zwiększenie lub zmniejszenie ilości obiektów oraz wolumenu energii elektrycznej wymienionych  

w załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ, zmiana nie może przekroczyć 15% ilości obiektów 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=75522&rok=2012-03-12


2 
 

wskazanych w załączniku nr 1. Obowiązujące umowy kompleksowe zostaną wypowiedziane  

i zawarte zostaną nowe, odrębne umowy sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów 

Zamawiającego i jednostek organizacyjnych oraz jednostek podległych. W/w czynności należą do 

obowiązków Wykonawcy. Wypowiedzenie musi nastąpić zgodnie z zapisami zawartymi w aktualnie 

obowiązujących umowach po wcześniejszym uzgodnieniu z zamawiającym. Energia elektryczna 

powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z postanowieniami ustawy Prawo energetyczne 

oraz rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. Zamawiający dopuszcza 

składanie ofert częściowych w rozumieniu art. 2 ust. 6 ustawy Pzp. Wykonawca musi posiadać 

umowę lub promesę umowy z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - Teren, umożliwiającą sprzedaż 

energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - 

Teren. 2. Postępowanie zostało podzielone na 3 części. Szacunkowe zapotrzebowanie energii 

elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do siwz: 2.1. część 1 zamówienia - 

zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ - 

oświetlenie uliczne (tab. 1.1): a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 

01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. wynosi 526 058 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 210 442 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 315 616 kWh). b) 

wykonanie czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu umowy, w 

szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu operatorowi 

Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii 

elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 

energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania 

Zamawiającego przed właściwym operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych  

z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 2.2. część 2 zamówienia - zakup energii 

elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ - hydrofornie, 

oczyszczalnia (tab. od 1.2 do 1.8): a) szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie 

od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. wynosi: - energia czynna Taryfa C11 236 487 kWh (w tym:  

w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 98 639 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 

r. - 137 848 kWh). Taryfa C22b 130 055 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 

52 025 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 78 030 kWh) Taryfa C22b dzienna 108 

881 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 41 896 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 66 985 kWh) Taryfa C22b nocna 54 486 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 794 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 32 692 

kWh) Taryfa B11 53 314 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 21 322 kWh;  

w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 31 992 kWh). - energia bierna Taryfa C11 188 883 



3 
 

kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 75 424 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 113 459 kWh). Taryfa C22b 38 847 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 15 576 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 23 271 kWh). Taryfa B11 

29 917 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 11 968 kWh; w okresie od 

01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 949 kWh). b) wykonanie czynności wynikających  

z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu umowy, w szczególności Zamawiający 

zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do 

realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli 

oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich niezbędnych informacji w zakresie 

wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług 

dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania Zamawiającego przed właściwym operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług 

dystrybucji. 2.3. część 3 zamówienia - zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego 

wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ - pozostałe obiekty (tab. od 1.9 do 1.22): a) szacunkowe 

zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.05.2012 r. do 31.12.2013 r. wynosi Taryfa 

C11 (czynna całodobowa) 220 416,7 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 88 

997 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 131 419,7 kWh). Taryfa C12a (szczytowa) 

370 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 150 kWh; w okresie od 01.01.2013r. 

do 31.12.2013 r. - 220 kWh). Taryfa C12a (pozaszczytowa) 1000 kWh (w tym: w okresie od 

01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 400 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 600 kWh). 

Taryfa C12b (dzienna) 28 310 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 11 246 

kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 17 064 kWh). Taryfa C12b (nocna) 43 640 kWh 

(w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 31.12.2012r. - 17 452 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 

31.12.2013 r. - 26 188 kWh). Taryfa G11 6 520 kWh (w tym: w okresie od 01.05.2012r. do 

31.12.2012r. - 2 608 kWh; w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2013 r. - 3 912 kWh). b) wykonanie 

czynności wynikających z pełnomocnictwa, stanowiącego zał nr 2 do projektu umowy,  

w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do zgłoszenia wskazanemu operatorowi 

Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą umowy sprzedaży energii 

elektrycznej, składania oświadczeń woli oraz ustalania w imieniu Zamawiającego wszelkich 

niezbędnych informacji w zakresie wypowiadania dotychczas obowiązującej umowy sprzedaży 

energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji (umowa kompleksowa), reprezentowania 

Zamawiającego przed właściwym operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z 

zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 



4 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ - oświetlenie uliczne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ENERGA OBRÓT S.A. , 80-870 GDAŃSK, UL. MIKOŁAJA REJA 29, 80-870 Gdańsk, kraj/woj. 

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 228184,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 171284,49 

 Oferta z najniższą ceną: 171284,49 / Oferta z najwyższą ceną: 176912,90 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ - hydrofornie, oczyszczalnia 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ENERGA OBRÓT S.A., UL. MIKOŁAJA REJA 29, 80-870 GDAŃSK, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 144689,00 PLN. 



5 
 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 149946,88 

 Oferta z najniższą ceną: 149946,88 / Oferta z najwyższą ceną: 156631,35 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego wymienionych w załączniku nr 1 do 

SIWZ - pozostałe obiekty 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ENERGA OBRÓT S.A., UL. MIKOŁAJA REJA 29, 80-870 GDAŃSK, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 106200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 102583,43 

 Oferta z najniższą ceną: 102583,43 / Oferta z najwyższą ceną: 109761,71 

 Waluta: PLN. 

 

 

       Wójt Gminy 

/-/ mgr Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


